281. & adde q̄ hæc lex procedet & si impetret actor excõmunicatus de cõsensu rei vt notat Ioã. An. in addi. ad Speculato. titulo. de rescrip. præsentatio. §. ratione autē impetrantis. col. 3 in addi. super parte, contra.

¶ *Que seaya comenzado ante los Alcaldes. Habes hic textus. pro glo. in ca. prudentiam. §. sexta. de offic. deleg. in verbo aliam iustā causam. & in. c. vt debitus, de appe. quod impetrans rescriptū super causam inchoata coram ordinario debet facere mentionē de processu ordinarij alias rescriptū est surreptitium sic & debet fieri mentio de processu facto coram delegato. cap. inter monasterium. de re iudi. & limita ista, vt per Felinū late in cap. ceterū. de rescri. col. 2.*

¶ *Seyendo el pleyto acabado. Concord. l. fina. C. sentent. rescin. non posse.*

¶ *Callando la. Si dolose fiat nã si sine dolo literæ iustitiæ no vitiantur ex hoc. vt in cap. super literis. vbi Abbat. de rescript. secus vero in surreptione dolo facta & satis probatur hic: quia loquitur in surreptione dolo facta cum dicit, sabiendo la razon, &c.*

5 a ¶ *En no. col. 8. dem. de ib. meti. ri. re. i. vñ. bet. de. cap. carce. Bar. tiany. pilla. ries. hæc. fieri. dicit. in. c. l. dist. & cum. antiq. 2. & n. 30. q. 2. n. tab. super. ha. cle. lie. & teria. Et. sc. suppl. que. pi. ex. Rode. rez. al. qui. alleg. istam. rū. qu. nota.*

6 b ¶ *Ena. fas. A. tu. di. re. g. Et. di. l. no. u. re. u. g. re. copil. vel. p. alicu. non. f. eo. m. & que. fit. in. non. v. si. fit. Regi. a. non. re. fin. pitu.*

1 c ¶ *La. De. g. lis. cl. deb. de. A. claus. non. p. tiñ. cu. hil. op. n. uti. rebar. ceret. pra. u. tro. in. idem. bere. pri. 3 e ¶ *Pos.**

5 a *Encubriendo lo al.* Habes hic text. pro dicto Bald. in. l. prescriptione. col. 8. C. si contra ius, vel uti. pu. qd non valent litere remissionis cōdemnationū nisi causa & quælibet facti qualitas exprimat & vide ibi Iaso. col. fin. & si sentētia est lata super delicto d. bet fieri de eo mētio, secundū Archi. in ca. de gradibus. 35. q. 9. & est lex ordinamēti. n. l. 2. lib. 1. vbi & qd de bet fieri mētio de captura si captus est in carcere & vide Bar. in. l. d. mī tian9 ff. ad tur pilla. & si plures cōmittit de hētū debet etiā fieri mētio vt dicit preposit9 in. c. hī qui. 50. dist. & vi. glo. cum tex. in ca. antiqui. 33. qō. 2. & in ca. pen. 30. q. 2. & text. notabilē. in. c. super eo. de co ha. cle. & mul. he. & vi. in ma teria d. tota fa et series sit in supplicatione, quæ sit principi exprimēda Roderic. Sua rez allegat. 12 qui tamen nō allegat legem istam partita rū que est satis notabilis.

6 b *En aquellas cosas.* Adde. l. 2. tit. 11. lib. 1. or. di. rega.

Et di. *Lex. xxxix.*

l. no. *Rescriptum* cōtra literam, vel priuilegiū alicui cōcessū non faciens de eo mētionem, & quod primū sit inualidum non declarans non valet. Idē si sit contra aliquorum procerum vel conciliorum compositionē, Regis & regni commodum respicientem. Item nec valet rescriptū a non procuratore impetratum nisi sit talis persona quæ potest agere sine mandato, hoc dicit, Concordat. c. nonnulli, & c. ex parte capituli & decani. de rescrip.

1 c *La segunda carta.* Adde. l. 27. & quæ ibi dixi supra eodem.

2 d *De guisa.* Nota ista verba nam probatur hic qd non sufficere generalis clausula non obstantibus ad reuocationem primi priuilegiū sed debet esse specifica de q̄ vide quæ dixi supra eo. l. 27. & adde Petru de Ancha. consi. 20. & quando substantia gratiæ est surreptitia etiā clausula non obstante est surreptitia. Bald. in. l. si. col. 1. C. sent. rescin. non pos. facit cle. 1. de prebē. & quando principi nō est narratū vitiū cui9 deroget clausula nō obstantibus, tūc talis clausula gñalis nihil operatur imo requiritur specialis derogatio vt princeps habeat nō vitiū illius viti9: si vero principi fuit narratū vitiū id quod requireretur ad vtilitatē secundē impetrationis tunc hoc narrato sufficeret gñalis clausula nō obstantibus. Ita distinxit Benedicū de Capra notabiliter consi. 157. allegat Bal. in. c. naturalis. si de feu. sue. cōtro. interdo. & agna. & in. d. l. si. loā. And. in. c. 1. de excess. p. xla. & idem tenuit consulendo Socinus consi. 41. vol. 3. & si princeps rescriberet informatus de primo priuilegio ex certa scientia cōtra primū priuilegium sufficeret, secundum Bal. in. d. c. naturalis. colū. 1.

3 e *Postura.* Cōcordat capitulū ex multiplici. de dici. & procedit etiam

o porque le ruega encubriendo lo al, a que tal carta como esta non vale porq̄ nego la verdad. E toda cosa que por ella sea fecha, o dada, o prometida nō deue otrosi valer. Mas si fuere de perdon de su cuerpo señaladamēte por mal fecho que ouiesse fecho deue valer en aquellas cosas b sobre que el demando perdon, e non en otra razon.

Lex. XXXIX. Carta que sea contra otro o contra alguna postura non vale si non fiziere mencion de la postura primera, nin la que fuere ganada por otro sin personeria.

O otras maneras muchas se pueden perder las cartas de guisa que non deuen valer q̄ queremos aqui dezir, como si alguno touiere carta de gracia o de merced, que el rey le aya fecho, si otro alguno ganare carta que sea cōtra aquella non deue valer la segunda carta c, sino fiziere emiente en ella de la otra, q̄ fue dada primero, de guisa d que diga en ella señaladamēte, q̄ la otra carta primera non vala. Otrosi dezimos, que si ricos omes, o concejos pusieron postura e entresī, que sea a pro del rey e del reyno: e que non sea a su daño, e otro alguno ganare carta, que sea contra aquella postura, q̄ tal carta como esta non deue valer, ca pierdese por esta razon, porq̄ fue ganada como non deuia